



تاریخ
۲۶
تیر
۱۴۰۴
پنجشنبه

سختگوی دولت:

خروج اتباع غیرمجاز خواست مردم و در راستای کاهش فشار بر یارانه ها است

سختگوی دولت، خروج اتباع غیرمجاز را خواست مردم عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه حجم زیادی از اقتصاد ما با یارانه است، طبیعتاً در راستای ساماندهی اقتصاد، موضوع ساماندهی اتباع غیرمجاز امر مهم تلقی می‌شود. به گزارش ایرنا، فاطمه مهاجرانی می‌شود، در راستای ساماندهی اقتصاد، جدهاند و حدوداً ۱۴۰ نفر همچنان جمع خبرنگاران گفت: در جلسه گزارشی از عملکرد دولت در ایام دفاع مقدس ۱۲ روزه ارائه شد. همچنین گزارشی از سفر خود به بوسنی و انتقال پیام رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران به یارانه ارائه دادم.

وی با بیان اینکه وزیر کشور گزارش‌هایی درباره خروج اتباع خارجی و تأثیرات آن در اقتصاد کشور ارائه داد، گفت: این موضوع مهمی است که هم خواست مردم است و هم با توجه به اینکه حجم زیادی از اقتصاد ما با یارانه اداره می‌شود، موضوعاتی مانند انرژی و نان با یارانه گردانده می‌شود، طبیعتاً موضوع ساماندهی اتباع، از جمله موضوعات مهم در راستای بهبود وضعیت اقتصادی و کاهش فشار بر یارانه‌ها، به ویژه در بخش‌های انرژی و نان، مطرح شد...

سختگوی دولت در ادامه درباره برخی مصوبات دولت گفت: بخشودگی کامل مالیات و عوارض ارزش افزوده شرکت‌های هواپیمایی برای سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲، تأمین مالی برای توسعه اقتصاد رقومی و دانش بنیان، ایمن‌سازی بیمارستان الزهرا، اصفهان با اختصاص اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه برای رفع مشکلات ایمنی این بیمارستان از جمله مصوبات دولت بود.

مهاجرانی اظهار کرد: در ادامه بنیاد شهید و امور ایثارگران گزارشی از وضعیت ایثارگران ارائه داد. طبق این گزارش، دولت پس از پایان جنگ، یکی از وظایف مهم خود را کمک به ایثارگرانی می‌داند که در این مسیر کمترین آسیب را ببینند. مهاجرانی افزود: وزیر علوم نیز بابت تسریع در فرآیند پذیرش فرزندان شاهد و ایثارگر در کنکور مورد تشکر قرار گرفت.

وی درباره شهدای دفاع مقدس ۱۲

دبیر جامعه روحانیت شیواز:

دولت باید با حل مشکلات معیشتی قردران مردم باشد



دبیر جامعه روحانیت شیواز حجت‌الاسلاموالمسلمین سید محی‌الدین طاهری با اشاره به نقش مردم در تحولات اخیر، تأکید کرد: مردم ایران در جنگ ۱۲ روزه، از آزمون بزرگ دیگری سربلند بیرون آمدند و دولت موظف است با حل مشکلات معیشتی، قردران این حضور و همراهی باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تولیت آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین (ع) حجت‌الاسلاموالمسلمین امروز در تنگنای معیشتی به سر می‌برند. وی با تجلیل از خدمات کمیته امداد امام خمینی (ره) تصریح کرد: نظام اسلامی هرگز به دنبال گداپروری نیست و کمیته امداد با توسعه خدمات و تمرکز بر توانمندسازی، نه تنها افراد بیشتری را تحت پوشش قرار داده، بلکه چهره‌هایی را تحویل کشور و وحدتی حول محور مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، شکل گرفت، دشمن را دچار اشتباه محاسباتی کردند و موجب تقویت روحیه رزمندگان نیروی‌های مسلح شدند.

دبیر جامعه روحانیت شیراز با اشاره به شرایط اقتصادی جامعه خاطرنشان

معاون اجتماعی پلیس فتا از بازداشت ۷۰ کلاهبردار فروش سؤالات کنکور خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ جواد مختار رضایی معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: فروش سؤالات کنکور یا پاسخنامه سؤالات کنکور کلاهبرداری است و تا کنون بیش از ۷۰ نفر که ۱۵۰ کانال و شبکه اجتماعی داشتند را بازداشت کردیم.وی ادامه داد: تیم‌های پلیس فتا در سراسر کشور فعال است و مداوم فضای مجازی و گروه‌ها و کانال‌ها را رصد

معاون اجتماعی پلیس فتا خبر داد:

بازداشت ۷۰ کلاهبردار فروش سؤالات کنکور

و پایش و شناسایی می‌کنیم.وی همچنین بیان کرد: ما از گزارشات مردمی استقبال می‌کنیم. همچنین شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ برای دریافت این گزارش‌ها فعال است. اگر هم وطنان ما چنین گروه‌ها و کانال‌هایی دیدند که با این عنوان تبلیغ می‌کنند که ما سؤالات رو در اختیار شما قرار می‌دهیم یا قبولی تضمینی کنکور حتماً اطلاع دهند.

رضایی همچنین تأکید کرد: اما اگر فردی دچار مشکل شد یا پول واریز کرد باید با مراجعه به دفاتر خدمات قضائی شکایت خود را ثبت کنند.

وزیر نفت:

سهمیه و قیمت بنزین تغییری نمی‌کند

وزیر نفت با تأکید بر اینکه سهمیه و قیمت بنزین تغییری نخواهد کرد، گفت: شرایط کشور در تولید و صادرات نفت خام خوب است. به گزارش ایرنا، محسن پاک نژاد در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با تأکید بر اینکه هیچ تغییری در میزان ۶۰ و ۱۰۰ لیتر سهمیه و قیمت ۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ تومان بنزین ایجاد نخواهد شد و توزیع سوخت طبق گذشته انجام می‌شود، افزود: شرکت ملی پالایش و پخش خدمت جدیدی را طبق قانون و مصوبه هیئت وزیران می‌خواهد ارائه کند که تأمین بنزین ویژه و با کیفیت مناسب‌تری است که در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

وی افزود: بخش خصوصی متولی این بخش است، ولی تنظیم گری با شرکت ملی پالایش و پخش انجام می‌شود.

قائم‌مقام شهردار شیراز اعلام کرد:

آغاز فصل تازهای از فعالیت‌های فرهنگی با افتتاح موزه بلدیة



موزه بلدیة آمادہ بهره‌برداری شدہ و تا حداکثر ۱۹ روز آتیندہ افتتاح خواہد شد.

قائم‌مقام شهردار شیراز با قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته در این پروژه خاطرنشان کرد: موزه بلدیة در مرکز گردشگری شیراز قرار گرفته و علاوه بر زیبایی معماری، موقعیت منحصرہفردی دارد کہ می‌تواند پذیرای شهروندان و گردشگران باشد. فاز دوم موزہ کہ شامل طبقہ دوم و محوطہ آن است نیز در حال برنامه‌ریزی و اجرا بودہ و امیدواریم تا یادروز حافظ در مہرماہ بہ بهره‌برداری برسد.

وی با اشارہ بہ تجربہ سایر شهرها، از جملہ تبریز، در ایجاد موزہ‌های شهری، گفت: شورا و شهرداری شیراز با اقدامی بی‌سابقہ، بہترین ساختمان خود را بہ این پروژہ فرهنگی اختصاص داد؛ اقدامی کہ بیانگر اہتمام جدی مدیریت شهری بہ توسعہ فرهنگی است. در این مسیر، سازمان فرهنگی شهرداری نقش تعیین‌کنندہ‌ای ایفا کرد و با عدم واگذاری پروژہ بہ عوامل بیرونی، توانمندی مجموعہ شهرداری را بہ نمایش گذاشت.

فرج‌زادہ، بیان کرد: این موزہ بہ‌عنوان یک المان فرهنگی، برگ زرینی در کارنامہ مدیریت شهری شیراز خواہد بود.

شهردار منطقه دو شیراز در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع خبرداد:

منطقه دو در مسیر توسعه با ۲۸ پروژه در حال اجرا

تحول زیرساخت‌های ورزشی و فرهنگی بانوان

شهردار منطقه دو شیراز در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع

گفت: در سطح این منطقه ۲۸ پروژه با اعتبار ۷۲ میلیارد تومان در حال اجراست و علاوه بر آن ۱۵ طرح محرومیت‌زدایی و ۲۳ پروژه عمرانی نیز

با مجموع اعتبار بیش از ۲۲۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد که در مراحل مختلف طراحی، قرارداد و برآورد قرار گرفته‌اند.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: کمال پاک فطرت با اشاره به وجود ۲۸ محله در منطقه دو شیراز این منطقه را یکی از گسترده‌ترین و در عین حال محروم‌ترین مناطق شهر دانست و در گفتگو اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: به نوعی از ۱۰ سکونتگاه غیررسمی شیراز ۷ مورد آن در این منطقه قرار دارد.

***ساخت ورزشگاه‌های جدید بانوان در منطقه دو شیراز**

شهردار منطقه دو شیراز از احداث دومین ورزشگاه ویژه بانوان پس از ورزشگاه حجاب در شهرک بهار خبر داد و ادامه داد: این مجموعه در زمینی به وسعت ۳ هکتار ساخته می‌شود و به صورت فاز به فاز به بهره‌برداری خواهد رسید. همچنین اضافه کرد: ورزشگاه سربوئیدہ ۳ هزار نفرہ غلامحسین پیروانی تا چند ماہ آیندہ کلنگ‌زنی خواہد شد.

وی در این بارہ افزود: سالی ویژه بانوان در مجموعہ کارگران در حال ساخت است.

***تقویت زیرساخت‌های فرهنگی بانوان در بوستان‌ها**

شهردار منطقه دو شیراز بازسازی باغ مہربانو در پارک صنوبری را

بہ‌عنوان یکی از پروژہ‌های فرهنگی منطقہ دانست.

پاک فطرت در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: برنامه‌هایی برای دیوارکشی پارک و تعریف مجموعہ‌های فرهنگی در بوستان مشایخ در دستور کار شهرداری قرار دارد.

***حمایت شهرداری شیراز از ورزش‌های همگانی**

وی با بیان اینکه شهرداری شیراز نقش فعالی در توسعہ ورزش‌های همگانی ایفا کردہ ادامہ داد: شهرداری شیراز با اختصاص بودجہ مناسب، از تیم‌ها و ہیئت‌های ورزشی حمایت کردہ است.

شهردار منطقہ دو شیراز دراین‌بارہ بیان کرد: این مشارکت‌ها در تکمیل پروژہ‌هایی چون سالن ۶ هزار نفری و ورزشگاه پارس نیز مؤثر بودہ‌اند. پاک فطرت یادآور شد نگاہ شهرداری بہ شیراز، تبدیل آن بہ یک شهر بین‌المللی است.

*** پیشگامی شهرداری در مناسبت‌های مذهبی و فرهنگی**

بہ گفتہ شهردارمنطقہ دو شیراز، شهرداری تنها نهادی است کہ بہ صورت واقعی در مناسبت‌های مذهبی و فرهنگی فعالیت می‌کند.

پاک فطرت افزود: بدون حمایت شهرداری، بسیاری از دستگاه‌های مرتبط قادر بہ اجرای برنامه‌ها نیستند. نمونہ آن، سہ برنامه بزرگ پیادہ‌روی خانوادگی در یک سال گذشتہ است.

*** اجرای طرح مسجدمحوری با هدف توسعہ محلات**

شهردار منطقہ دو شیراز خاطرنشان کرد: طرح مسجدمحوری با هدف ارتقای محلہ‌ها با محوریت اجتماعی و نہ صرفاً عمرانی اجرا شدہ و نزدیک

بہ ۱۰۰۰ میلیارد تومان بودجہ برای آن اختصاص یافته است. وی این طرح در صورت اجرای صحیح می‌تواند تحول بزرگی در سطح محلہ‌های شیراز ایجاد کند.

صفحه
۲
شماره
۴۲۴۸
سال
سی ام

خبر



اعلام برنامه‌های تشییع، تدفین

سردار شهید حاج غلامحسین غیب پرور

در شیراز



معاون روابط عمومی سپاہ فجر فارس از اعلام برنامه‌های تشییع، تدفین و بزرگداشت شهید حاج غلامحسین غیب پرور در شیراز خبرداد.

بہ گزارش روزنامہ طلوع سرهنگ پاسدار جلال یارمحمدی، بہ تشریح برنامه‌های تشییع، تدفین و بزرگداشت سردار شهید حاج غلامحسین غیب پرور در شیراز پرداخت و اظهار داشت: پیکر مطہر شهید حاج غلامحسین غیب‌پرور جانشین فرماندہ کل سپاہ در قرارگاہ امنیتی امام علی (ع) روز پنجشنبہ رأس ساعت ۶:۳۰ صبح از طریق فرودگاہ شهید دستغیب وارد شہر شیراز می‌شود و مراسم تشییع این شهید عزیز با حضور آحاد مردم و ہمرزمان این شهید روز یکشنبہ

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان فارس تأکید کرد:

نگاہ غیرنمایشی بہ حضور بانوان

در پست‌های مدیریتی



مدیرکل آموزش‌وپرورش استان فارس با اشارہ بہ اینکه بانوان نمی‌توانند شاغل در تعلیم و تربیت را تشکیل می‌دہند گفت: نگاہ ما بہ استفادہ از ظرفیت بانوان در پست‌های مدیریتی نگاہی اعتقادی است و نمایشی و تبلیغاتی نیست. بہ گزارش روزنامہ طلوع بہ نقل از ادارہ اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش‌وپرورش استان فارس محسن کلاری در جمع کارشناسان امور بانوان ادارات سراسر استان شیراز گفت: نگاہ ما بہ استفادہ از افراد در پست‌های مدیریتی جنسیتی نیست بلکہ شایستگی افراد ہست حالا این افراد مرد باشند یا زن هیچ تفاوتی ندارد و مرزبندی در این کار نداریم.

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان فارس گفت: بہ تمامی مدیران آموزش‌وپرورش سراسر استان تأکید شدہ حتماً از ظرفیت بانوان در پست‌های اداری خصوصاً در شورای معاونین استفادہ شود. کلاری با اشارہ بہ اینکه بانوان نمی‌توانند شاغل در تعلیم و تربیت را تشکیل می‌دہند گفت: نگاہ ما بہ استفادہ از ظرفیت بانوان در پست‌های مدیریتی نگاہی اعتقادی است و نمایشی و تبلیغاتی نیست البتہ بانوان فرهنگی نیز باید بہ توانمندسازی خود زمینہ این ارتقا را فراہم کنند.

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان فارس با اشارہ بہ اینکه از فعالیت بانوان در ادارات آموزش‌وپرورش نقش مهمی دارند. کلاری با اشارہ بہ اجرای طرح تریب ہوشمند و یکپارچہ‌سازی ہمہ فعالیت‌های تربیتی و آموزشی دانش آموزان در این طرح در فارس گفت: بانوان فرهنگی در اجرای این طرح نقش بسیار مهم و اثرگذار دارند چراکہ آنها در توجیہ، تبیین و ہمراہی خانوادہ‌ها در این طرح نقش مهمی دارند.

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان فارس گفت: آموزش‌وپرورش کلاری با اشارہ بہ اجرای طرح تریب ہوشمند و یکپارچہ‌سازی ہمہ فعالیت‌های تربیتی و آموزشی دانش آموزان در این طرح در فارس گفت: بانوان فرهنگی در اجرای این طرح نقش بسیار مهم و اثرگذار دارند چراکہ آنها در توجیہ، تبیین و ہمراہی خانوادہ‌ها در این طرح نقش مهمی دارند.

یک شرکت متخلف پخش مواد غذایی

در شیراز تعطیل شد

معاونت و بہ دنبال پایش های مستمر، یک شرکت پخش مواد غذایی کہ با تغییر و جمل تاریخ مصرف محصولات غذایی، اقدام بہ عرضه آنها در سطح بازار کردہ تغییر شروع شود لذا بانوان فرهنگی بہ دنبال طراحی برنامه‌های جدید و قابل اجرا باشند کہ بتوانند مشکلات را حل کنند.

مدیر نظارت بر فرآورده‌های خوراکی و آرایشی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از تعطیلی یک شرکت متخلف پخش مواد غذایی در شیراز خبر داد. بہ گزارش روزنامہ طلوع بہ نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بہداشتی درمانی شیراز میثم حسینی مقدم امامی با اعلام این خبر گفت: یک شرکت متخلف پخش موادغذایی در شیراز کہ با دستکاری تاریخ مصرف محصولات غذایی برخلاف دستورالعمل و با اقدام فوری، تمامی محصولات جمع‌آوری و پروندہ تخلف بہ مراجع قضایی ارجاع شد.

وی در این خصوص توضیح داد:

سریع‌ترین زمان انجام شود.